בעקבות המבוא של וילנד לתרגומו, שממנו העתיק לטריס את "אלכסנדר" לעברית, הוא מעלה על נס את זכויותיו של לוקיאנוס כלוחם אמיץ בסגידה לאילילים ובאגדות המיתולוגיות

39 ראה: ט' פדר, קול מחצצים, לבוב 1853, עמ' כה-כו.

40 ראה: בכורי העתים לשנת תקפ"ה, וינה 1824, עמ' 38-42.

41 ראה: הצפירה, עמ' יג-מב. הנוסח הגרמני, בתרגומו של וילנד: 'Alexander oder der falsche

Prophet', in: Lucian – Werke, vol. III, pp. 158-218

42 עמ' כא, בהערה.

אשר ברו מלבם, לדעתו, המשוררים הקדמונים. הוא אשר "עשה תשועה גדולה לעם יון בימיו, איך שמו העיקר לטפל והטפל לעיקר."

89 על הצורות הריטוריות לגילויהן ועל הז'אנרים הפארודיים בכתבי לוקיאנוס, ראה הדיון היסודי, בספרו של: J. Bompain, *Lucien Ecrivain - Imitation et creation*, Paris 1958.

הַלְצָה קְדֻמְנִיה

על

ראשי פילוסופי היוונים הקדמונים.

מתרגמת ומבארת

מאת

Dr. S. RUBIN.

מקח הספר — 30

קראקא

בדפוס של יוסף פישצ'ר. בהוצאת המו"ס אהרן פויסט בקראקא.
שנת תרנ"ז לפ"ק.

KRAKAU, 1897.

Verlag von A. Faust's Buchhandlung in Krakau.

לוקיאנוס, הלצה קדמוניה על ראשי פילוסופי היוונים הקדמונים, קראקא תרנ"ז

"אגרת מת", או "אגרות מתים", חיבור שלא נשתמר, ובו 500 עמודים (!), אשר לפי שמו הוא מעיד על זיקה ל"שיחות המתים" ללוקיאנוס.